*tibus nostris quesumus domine tue gratie lumen infunde ut qui conceptum et natum de virgine Deum verum et hominem confitemur ...*

(174r) Terz. – (174v) Hymnus. – (175r) *Psalmus* (recte: Ies. 12). – (175v) *Antiphona*. *Gaudet mater et filia novo regis preconio plaudit celorum curia celesti nato parvulo ...* – Capitulum. – Responsorium mit Versikel. – (176r) *Oracio*. *Deus qui novo stelle signo novum filium regibus ostendisti presta quesumus ut intercedente benedicta et gloriosa semper virgine ...*

(176r) Sext. Hymnus. – (176v) Ps 18,47–50. – (177r) *Antiphon* (CAO Nr. 4597). – Capitulum. – Responsorium mit Versikel. – *Oracio*. *O domine Ihesu Criste fili Dei vivi benedicti qui pro nobis peccatoribus agonisans in cruce predilectam matrem ...*

(177v) Non. Hymnus. – (178r) Ps 68,33–36. – *Antiphona*. *O regina supernorum summo gaude gaudio psallat chorus angelorum cum regis fit ascensio dulcis cantus ...* – (178v) Capitulum. – Responsorium mit Versikel. – *Oracio*. *Festina quesumus domine Ihesu festina ne tardaveris et auxilium nobis superne virtutis impende ...*

(179r) Vesper. Ps 51,12–16. – (179v) *Antiphona*. *Ihesu bone permissum spiritum peccatori dimitte debitum pie matris attendens meritum dirum ...* – Capitulum. – Hymnus. (180v) *Magnificat* (nur Verweis). – *Antiphona*. *Clemens virgo mater pia cor inflamma frigidisque nobis recta via ...* – *Oracio*. *Deus qui benedicta et gloriose semper virginis genetricis filii tui Marie corpus et animam sancti spiritus illustrationem perfecisti ...*

(180v) Komplet. Ps 45,10–14. – (181r) *Antiphona*. *O decus innocencie flos virginitatis mater regis gloriose templum trinitatis regina clemencie ...* – Capitulum. – (181v) Responsorium mit Versikel. – Hymnus. – (182r) *Canticum Simeonis* (nur Verweis). – *Antiphona*. *O mater egregia tutrix orphanorum portus spes fiducia facta peccatorum ...* – (182v) *Oracio*. *Deus qui beatissimam semper virginem Mariam in conceptu et partu virginitate servata triplici gaudio ...* – *Sequitur quedam prosa de omnibus septem gaudiis beate virginis Marie*. *Gaude virgo que de celis iuxta vocem Gabrielis concepisti filium. Gaude mater Ihesu Christi quia virgo peperisti creatorem omnium ...*

(183v) ganzseitige Miniatur (s. bei A).

12 (184r–195v) CURSUS DE ANIMA CHRISTI, unvollständig. Hymnen (AH 30, Nr. 8).

Tit.: *Cursus de anima Christi ut sequitur*.

(184r) Invitatorium mit Verweis auf Ps. 95. – Matutin. Hymnus. – (184v) Ps 34,2–6. – *Antiphon* (CAO Nr. 4418). – (185r) *Benedictio*. *Exaudi domine preces servi tui ad te clamantis qui in trinitate perfecta vivis et regnas Deus ...* – *Leccio*. Inc.: *Domini Ihesu felix anima divinitati personaliter unita humane infirmitatis defectus habuit mihi tristis fuit ...* – Expl.: *... et in eius lucem splendoremque tenens cum ipso principaliter unus (!) spiritus est facta. Tu autem.* – (185v) Responsorium mit Versikel. – Te Deum.